Муниципальное автономное учреждение культуры «Объединение библиотек»
(МАУК «Объединение библиотек»)

ПРИКАЗ

«30» декабря 2020 г. № Ж# /ОД

г. Череповец

Об утверждении Положение
о работе специализированного ящика
для обращений граждан о фактах
коррупционных правонарушений
в МАУК «Объединение библиотек»

В целях профилактики коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о работе специализированного ящика для обращений граждан о
фактах коррупционных правонарушений в МАУК «Объединение библиотек»
(Приложение № 1).

2. Ознакомить членов комиссии по противодействию коррупции с настоящий приказом под
подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.С. Игнатьева

Красавина Л.В

Чекалева Н.П.

Волотина М.А.

Синякова И.А.

Чебыкина Е.Е. 7 2£>. /£ . 2£>